expendi anno LXV°, que Clarificatio... » — Fol. 80. Table.

2°. — Fol. 83. a Anathomia corporis humani, Bononie compilata

ab illustrissimo magistro Mundino. a — Commencement : « Quoniam,

ut ait G. 7° capit.. . »

Papier. 96 feuillets. 298 sur 190 millim. Écriture du XV e siècle, sur

2 col. Initiales rouges.

Reliure en veau marbré, à fils d'or.

1027 (75 S. A. L). Traités de médecine.

1°. — Fol. 1. « Practica magistri Rogerii, cum paria Summa ejus-

dem. » — Commencement : « Sicut ab antiquis habemus auctori-

bus... a

2°. — Fol. 49. Practica Platearii. — Commencement : t Circa

instans negocium in simplicibus medicinis... » — A la fiu : « Explicit

Circa instans.

Iste liber est scriplus. Qui scripsit sit benedictus.

Nomen scriptoris, Johannes amator amoris. »

3°. — Fol. 83. a Flebotomia Galiani. a — Commencement : « Pro-

positum est quidem presentis negocii breviter tractare... »

4°. — Fol. 86 v°. « [PJervenit ad nos quod cum Christo morti... »

— A la fin : a Explicit liber Christo, qui alio nomine Sécréta appel-

lantur. «
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Fol. 87. Xotes sur différents médicaments.

Parchemin. 87 feuillets. 287 sur 208 millim. Ecriture du XIVe siècle,

sur 2 col. Initiales rouges et bleues. Titres rouges.

De la bibliothèque des Carmes de la place Maubert, coté I, 84.

Reliure en veau marbré, à fils d'or.

1028 (79 S. A. L). « Liber morborum, tam universalium, quam par-

ticularium, a magistro Gileberto Anglico editus, ab omnibus auctoribus

et practicis magistrorum extractus et exceptus, qui Compendium medi-

cine intitulatur. - — L'initiale et les premiers mots du prologue ont

été enlevés. — Commencement du premier chapitre : u Febris, ut ait

Johannitius, est calor... »

Fol. 1 \/ . Recettes pharmaceutiques.

Parchemin. 197 feuillets. 300 sur 200 millim. Ecriture du XIVe siècle,

sur 2 col. Initiales rouges et bleues. Titres rouges.

De la bibliothèque des Carmes de la place Maubert, coté I, 80.

Reliure en veau marbré, à fils d'or.

1029 (80 S. A. L). Traités de médecine.

1°. — Fol. 1 . « Liber Serapionis » , composé de sept traités.— Com-

mencement : u Incipiamus, cum auxilio Dei et bouitate inspirationis. .

.

— A la fin : a Completum est postremum aggregatum ex libro medi-

cine, edictione Johannis filii Serapionis. — Et hune librum transtulit

magister Gerardus Crimonensis in Tolecto de arabico in latinum. «

2°. — Fol. 103. « Cyrurgia Avicenne de passionibus oculorum. n

— Commencement : « Virlus visuum et materia spiritus visibilis... »